
ORARIO DAL 11 DICEMBRE 2022 AL 9 DICEMBRE 2023

Categoria BUS Reg BUS Reg BUS BUS Reg BUS BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS BUS BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS

Numero Treno B5120 90264 B5122 90266 B5114 B5124 90268 B5126 B5128 90270 B5130 B5132 90272 B5134 90274 B5136 90276 B5138 90278 B5140 90280 B5142 B5144 90282 B5110 B5146 90284 B5148 90286 B5150 B5116 B5152 90288 B5154 B5156 90290 B5158 90292 B5160 90294 B5112 B5128 90270 B5138 90278 B5146 90284 B5156 90290 B5100

Note e Periodicità [2] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

O ▲ O O  ▲ O O O  ▲ O O O  ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲  ▲ O  ▲ O O O  ▲ O O  ▲ O O  ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

0  Bologna C.le (Autazione) 5:30 6:30 7:21 7:24 7:40 8:24 8:45 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:45 14:24 15:15 15:24 16:24 16:45 17:24 17:45 18:24 19:22 20:19 21:30 8:24 12:24 15:24 18:24 20:30

2  Bologna Zanolini 5:34 6:34 7:26 7:29 7:45 8:29 8:50 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:50 14:29 15:20 15:29 16:29 16:50 17:29 17:50 18:29 19:27 20:24 21:35 8:29 12:29 15:29 18:29 20:35

3  Bologna Rimesse 5:39 6:39 7:32 7:34 7:50 8:34 8:55 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:55 14:34 15:26 15:34 16:34 16:55 17:34 17:55 18:34 19:32 20:29 21:41 8:34 12:34 15:34 18:34 20:41

4  Bologna S.  Rita 5:41 6:41 7:36 7:37 7:53 8:37 8:58 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:58 14:37 I 15:37 16:37 16:58 17:37 17:58 18:37 19:35 20:32 21:45 8:37 12:37 15:37 18:37 20:45

5  Bologna Via Larga 5:43 6:43 7:37 7:39 7:55 8:39 9:00 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:00 14:39 15:31 15:39 16:39 17:00 17:39 18:00 18:39 19:37 20:34 21:46 8:39 12:39 15:39 18:39 20:46

6  Bologna Roveri 5:50 6:00 6:50 7:00 7:39 7:49 7:59 8:04 8:49 8:59 9:09 9:49 9:59 10:49 10:59 11:49 11:59 12:49 12:59 13:49 13:59 14:09 14:49 14:59 15:33 15:49 15:59 16:49 16:59 17:09 17:49 17:59 18:09 18:49 18:59 19:47 19:57 20:44 20:54 21:48 8:49 8:59 12:49 12:59 15:49 15:59 18:49 18:59 20:48

8  Cà dell'Orbo 6:03 7:03 7:44 8:02 8:07 9:02 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:12 15:02 15:36 16:02 17:02 17:12 18:02 18:12 19:02 20:00 20:57 21:51 9:02 13:02 16:02 19:02 20:51

10  Castenaso Stellina 6:05 7:05 7:46 8:04 8:11 9:04 9:16 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:16 15:04 I 16:04 17:04 17:16 18:04 18:16 19:04 20:02 20:59 21:53 9:04 13:04 16:04 19:04 20:53

11  Castenaso 6:08 7:08 7:50 8:07 8:14 9:07 9:19 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:19 15:07 I 16:07 17:07 17:19 - 18:07 18:19 19:07 20:06 21:02 21:56 9:07 13:07 16:07 19:07 20:56

17  Budrio 6:15 7:15 8:00 8:14 8:25 9:14 9:30 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:30 15:14 15:50 16:14 17:14 17:30 17:40 18:14 18:30 19:14 20:13 21:09 22:06 9:14 13:14 16:14 19:14 21:06

18  Budrio Centro 6:17 7:17 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 I 16:16 17:16 I 18:16 19:16 20:15 21:11 I 9:16 13:16 16:16 19:16 I

24  Mezzolara 6:25 7:25 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:57 16:24 17:24 17:50 18:24 19:24 20:23 21:19 22:16 9:24 13:24 16:24 19:24 21:16

29  Guarda 6:30 7:30 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:02 16:29 17:29 17:55 18:29 19:29 20:28 21:24 22:21 9:29 13:29 16:29 19:29 21:21

33  Molinella 6:40 7:38 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:09 16:37 17:37 18:02 18:37 19:37 20:35 21:31 22:28 9:37 13:37 16:37 19:37 21:28

43  Consandolo 6:51 7:49 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:21 16:48 17:48 18:14 18:48 19:48 20:46 21:42 22:40 9:48 13:48 16:48 19:48 21.40

48  Portomaggiore 6:56 7:54 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:29 16:53 17:53 18:22 18:53 19:53 20:51 21:47 22.48 9:53 13:53 16:53 19:53 21.48

Categoria Reg BUS BUS Reg BUS BUS BUS Reg BUS BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS BUS BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS BUS

Numero Treno 90265 B5121 B5123 90267 B5125 B5127 B5129 90269 B5131 B5133 90271 B5135 B5113 90273 B5137 90275 B5139 90277 B5141 90279 B5143 90281 B5145 B5147 90283 B5149 90285 B5151 90287 B5153 B5155 B5157 90289 B5159 B5161 90291 B5163 90293 B5165 B5111 90295 B5167 90269 B5131 90275 B5139 90283 B5149 90289 B5159 B5101

Note e Periodicità [1] [2] [1] [1] [1] [1]

▲ O  ▲ O O O O  ▲ O O O  ▲ O O ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ O  ▲ O O  ▲ O O O  ▲ O O ▲ ▲ ▲ ▲

0  Portomaggiore 5:05 5:55 6:22 6:45 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:52 20:16 7:20 10:20 14:20 17:20 19:00

5  Consandolo 5:12 6:05 6:29 6:55 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:00 20:23 7:27 10:27 14:27 17:27 19:08

15  Molinella 5:23 6:23 6:40 7:13 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:12 20:34 7:38 10:38 14:38 17:38 19:20

19  Guarda 5:27 6:28 6:44 7:18 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:17 20:38 7:42 10:42 14:42 17:42 19:25

24  Mezzolara 5:34 6:35 6:51 7:25 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:25 20:45 7:49 10:49 14:49 17:49 19:33

30  Budrio Centro 5:40 I 6:57 I 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 I 20:51 7:55 10:55 14:55 17:55 I

31  Budrio 5:44 6:45 7:01 7:35 7:59 8:35 8:59 9:35 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:40 14:59 15:59 16:59 17:40 17:59 18:40 18:59 19:59 20:33 20:55 7:59 10:59 14:59 17:59 19:41

37  Castenaso 5:51 6:56 7:08 7:15 7:46 8:06 8:46 9:06 9:46 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:51 15:06 16:06 17:06 17:20 17:51 18:06 18:51 19:06 20:06 20:41 21:02 8:06 11:06 15:06 18:06 19:49

38  Castenaso Stellina 5:53 6:59 7:10 7:18 7:49 8:08 8:49 9:08 9:49 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:54 15:08 16:08 17:08 17:23 17:54 18:08 18:54 19:08 20:08 20:43 21:04 8:08 11:08 15:08 18:08 19:51

40  Cà dell'Orbo 5:55 7:03 7:12 7:22 7:53 8:10 8:53 9:10 9:53 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:58 15:10 16:10 17:10 17:27 17:58 18:10 18:58 19:10 20:10 20:45 21:06 8:10 11:10 15:10 18:10 19:53

42  Bologna Roveri 5:58 6:08 7:06 7:15 7:25 7:25 7:56 8:13 8:23 8:56 9:13 9:23 9:56 10:13 10:23 11:13 11:23 12:13 12:23 13:13 13:23 14:13 14:23 15:01 15:13 15:23 16:13 16:23 17:13 17:23 17:30 18:01 18:13 18:23 19:01 19:13 19:23 20:13 20:23 20:48 21:09 21:20 8:13 8:23 11:13 11:23 15:13 15:23 18:13 18:23 19:56

43  Bologna Via Larga 6:15 7:15 7:35 7:35 8:05 8:33 9:05 9:33 10:05 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:10 15:33 16:33 17:33 17:39 18:10 18:33 19:10 19:33 20:33 20:50 21:30 8:33 11:33 15:33 18:33 19:58

44  Bologna S.Rita 6:17 7:17 7:37 7:37 8:07 8:35 9:07 9:35 10:07 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:12 15:35 16:35 17:35 17:41 18:12 18:35 19:12 19:35 20:35 20:52 21:32 8:35 11:35 15:35 18:35 20:00

45  Bologna Rimesse 6:19 7:20 7:40 7:40 8:10 8:38 9:10 9:38 10:10 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:15 15:38 16:38 17:38 17:44 18:15 18:38 19:15 19:38 20:38 20:58 21:35 8:38 11:38 15:38 18:38 20:06

46  Bologna Zanolini 6:24 7:25 7:45 7:45 8:15 8:43 9:15 9:43 10:15 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:20 15:43 16:43 17:43 17:49 18:20 18:43 19:20 19:43 20:43 21:04 21:40 8:43 11:43 15:43 18:43 20:12

48  Bologna C.le (Autazione) 6:28 7:30 7:50 7:50 8:20 8:48 9:20 9:48 10:20 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:25 15:48 16:48 17:48 17:54 18:25 18:48 19:25 19:48 20:48 21:12 21:45 8:48 11:48 15:48 18:48 20:20

[1] Circola nei giorni lavorativi escluso Sabato dal 12/12/2022 al 28/07/2023 e dal 28/08/2023 al 07/12/2023 Fermate BUS sostitutivo: Ubicazione

[2] Circola nei giorni lavorativi escluso Sabato dal 12/12/2022 al 09/06/2023 e dal 11/09/2023 al 07/12/2023

BUS Servizio sostitutivo con BUS.

O Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).

 ▲ Treno attrezzato per il trasporto disabili.

 ▲ Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del viaggiatore.

Le comitive sono ammesse solo su prenotazione. 

SS16 c/o piazzale accesso alla stazione. 

SP253 via Mattei c/o incrocio con via Stazione Roveri che conduce alla 

stazione

PORTOMAGGIORE Viale Cesare Battisti c/o stazione

Molinella

Via Massarenti c/o incrocio con via del Verrocchio

Consandolo

Via Tosarelli c/o incrocio con via Bargello

Castenaso Via Nasica c/o civ. 69 

Via Canale c/o civ. 34

Via Battisti c/o stazione 

Bologna Via Larga Via Massarenti c/o rotonda Paradisi

LINEA BOLOGNA – PORTOMAGGIORE

Servizi

Servizi

BOLOGNA C.LE (Autostazione)

Bologna Zanolini

LAVORATIVI

Piazza XX Settembre civ. 6 interno Autostazione

FESTIVI

FESTIVILAVORATIVI

Cà dell'Orbo SP253 via Tosarelli c/o CAMST

Bologna Autostazione, stalli interni 22, 23

Via Zanolini antistante la stazione

Bologna Rimesse

Fermata TPER “Nasica” 

Fermata TPER "Mezzolara stazione"

Via Massarenti c/o incrocio con via Rimesse che conduce alla stazione

Bologna S. Rita

Fermata TPER "Zanolini" presso stazione FER

Fermata TPER "Rimesse stazione"

Fermata TPER "Giambologna"

Fermata TPER "Tangenziale San Vitale"

Fermata TPER "Roveri"

Fermata TPER "Cà dell'Orbo"

Fermata TPER "Consadolo stazione"

Fermata TPER “Portomaggiore stazione”  

Fermata TPER “Guarda” 

Bologna Roveri (corse da/per Castenaso, Budrio, 

Portomaggiore)

Bologna Roveri (corse navetta Roveri-Bologna)

Fermata TPER “Budrio stazione”

NON effettuataBudrio Centro

Via Provinciale Circonvallazione, lato stazione per entrambi i sensi di marcia

Via Riccardina Mezzolara c/o piazzale accesso alla stazioneMezzolara

Fermata Tper via della Stazione Roveri via della Stazione Roveri fr civ. da 3 a 9

Fermata TPER "Molinella stazione " 

Guarda

Castenaso Stellina

Budrio

Fermata TPER "Castenaso Stellina"

Bologna-Portomaggiore Orario Bologna-Portomaggiore 2023_agg28112022
#Informazione ad uso interno - Internal use information


